Datum
Januar
01.01.18
06.01.18
06.01.18
06.01.18
07.01.17
07.01.18
11.01.18
11.01.18
12.01.18
13.01.18
14.01.18
20.01.18
20.01.18
21.01.18
21.01.18
23.01.18
25.01.18
25.01.18
26.01.18
27.01.18
27.01.18
28.01.18
28.01.18
31.01.18
Februar
03.02.18
03.02.18
03.02.18
04.02.18
04.02.18
04.02.18
08.02.18

Beginn Beschreibung

13:30 Neujahrsspaziergang

11:00 CDU Neujahrsempfang,

15:11 KVP-Rathaussturm

17:00 Jahresriickblick

14:00 Neujahrsspaziergang

15:00 Ziindholzausstellung: Feuer: Geschichte und Funktion
14:11 Krappelnachmittag SPD AG 60plus

19:30 Kinoabend Férderverein Kommunales Kino,
17:00 Einsammeln der Weihnachtsbdaume

16:00 Verbrennung der Weihnachtsbaume

10:30 Neujahrsstart

14:00 KVP-Krdppelnachmittag / Seniorensitzung,
19:11 1. KCC-Kostumsitzung,

13:00 48. Siidhessisches Gardetreffen

14:11 KCC-Familiennachmittag

15:30 Vorlesestunde mit Tieren - 15:30 + 17:00
15:00 Kinderkino

15:00 Cafe Klatsch

19:11 2. KCC-Kostumsitzung,

11:00 Vergleichskampf - Trampolinturnen

19:11 3. KCC-Kostumsitzung,

10:00 Vereinsmeisterschaften - Turnabteilung TSV Pfungstadt
17:00 Neujahrskonzert

15:30 Blutspende

15:00 Repair - Café

19:11 SV Kostiimball

19:11 KVP-Fastnachtssitzung,
14:00 KVP-Kindermaskenball,
15:00 Kinderfastnacht

15:00 Ziindholzausstellung: Schiler/Meister, Ehen/Familien in den Fabriken

17:11 Altweiberfastnacht mit Rathaussturm

Veranstalter

SV Hahn Treffpunkt

GV Sangerlust Hahn

Heimatverein
Stadtmuseum

Sportverein Hahn e.V.

KVP

Kinder- und Jufo. Stadtteile
Kinder- und Jufd. Stadtteile
Kinder- und Jufo. Stadtteile

TSV Pfungstadt

CDU Pfungstadt

DRK Eschollbriicken-Eich
Kinder- und Jufd. Stadtteile

Sportverein Hahn e.V.

Sportverein Hahn e.V.
Stadtmuseum
KCC Esb.-Eich

Veranstaltungsort

Netto-Markt Hahn
Rathaus-Saulenhalle
Rathaus-Saulenhalle
Bilirgerzentrum Hahn
Schwimmbadparkplatz
Alte Remise
Mihlbergheim
Saalbaukino

SV Hahn Sportpark
SV Hahn Sportpark
Sport- u. Kulturhalle
Mehrzweckhalle Esb.
Sport- u. Kulturhalle
Mehrzweckhalle Esb.
Mihlbergheim
Blirgerheim Esb.
Biirgerheim Esb.
Mehrzweckhalle Esb.
Sportzentrum
Mehrzweckhalle Esb.
Sportzentrum
Rathaus-Saulenhalle
Biirgerheim Esb.

Blirgerheim Esb.

SV Hahn Sportpark
Sport- u. Kulturhalle
Sport- u. Kulturhalle
Sportpark

Alte Remise

Rathaus Eschollbriicken



Datum
08.02.18

Beginn Beschreibung
19:30 Kinoabend Forderverein Kommunales Kino,

Fr.09.02.-11.02. Jubildum 25 Jahre Stadtepartnerschaft mit Figline e Incisa

10.02.18
11.02.18
12.02.18
14.02.18
20.02.17
21.02.18
22.02.18
22.02.18
25.02.18
25.02.18
Marz

Fr. 02.03.

03.03.18
03.03.18
04.03.18
04.03.18
08.03.18
09.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
11.03.18

15:00 Feierstunde 25 J. Stadtepartnerschaft mit Figline e Incisa
13:55 KCC-Fastnachtsumzug
17:00 Rosenmontag beim Gesangverein
14:00 Heringsessen SPD AG 60plus,
15:30 Vorlesestunde mit Tieren - 15:30 + 17:00
17:00 Heringsessen
15:00 Kinderkino
15:00 Cafe Klatsch
9:15 Klassik MotorradGeléndefahrt
17:00 Rathauskonzert

+03.03. Selbstbehauptungskurs fir Madchen,

19:00 2. Pfungstadter Hallenbeben
20.00 Premiere "Dieses mal was mit Niveau"
15:00 Ziindholzausstellung: Das schwedische Monopol
16:00 Vorstellung "Dieses mal was mit Niveau",
19:30 Kinoabend zum Internationalen Frauentag,
19:00 Vorstellung "Dieses mal was mit Niveau",
11:00 Internationaler Frauentag — Frauentreff,
15:00 Repair - Café
Veranstaltung z. Intern. Frauentag fiir Madchen und Frauen

20:00 Vorstellung "Dieses mal was mit Niveau",

9:00 Museumsfahrt Museum Speyer, Ausstellung Richard Lowenherz

Sa. 17.03. +18.03. 9:00 - Pfungstadter Frihjahrsturnier

18.03.18
20.03.18
22.03.18
22.03.18
22.03.18
24.03.18
25.03.18
25.03.18
25.03.18

11:00 Fahrradtag - Naturfreunde

15:30 Vorlesestunde mit Tieren

14:00 Liedernachmittag SPD AG 60plus,

15:00 Kinderkino Eschollbriicken

15:00 Cafe Klatsch

11:00 Main Rhein Pokal méannlich, 4 Kampf im Gerateturnen
11:00 Matinee-Singen MGV Sangerlust Pfungstadt

13:00 Verkaufsoffener Palmsonntag + Ostermarkt

15:00 Musik-Café des Orchesters "Da Capo"

Veranstalter

Partnerschaftsv. Pfungstadt e.V.
Partnerschaftsv. Pfungstadt e.V.

GV Sangerlust Hahn

Kinder- und Jufo. Stadtteile
VdK OV Hahn

Kinder- und Jufo. Stadtteile
Kinder- und Jufé. Stadtteile
Motorsportclub Pfungstadt
Kulturkreis Da.-Di.

Kinder- und Jufo. Pfungstadt
KVP Pfungstadt

TSV Sandbachmimen
Stadtmuseum

TSV Sandbachmimen
Forderverein Komm. Kino eV.
TSV Sandbachmimen
Forderverein Komm. Kino eV.
Kinder- und Jufo. Stadtteile
Kinder- und Jufo. Pfungstadt
TSV Sandbachmimen

Verein fir Heimatgesch. Esb.-Eich
Reit u. Fahrverein Pfungstadt

Kinder- und Jufd. Stadtteile
Kinder- und Jufd. Stadtteile

Kinder- und Jufo. Stadtteile

ISP-Pfungstadt
AVP Pfungstadt

Veranstaltungsort
Saalbaukino

Brauerei (Maschinenhalle)
Strallen in Esch.-Eich
Burgerzentrum
Mihlbergheim
Mihlbergheim
Burgerzentrum
Biirgerheim Esb.
Biirgerheim Esb.
Trainingsgeldande
Rathaus-Saulenhalle

Sport- u. Kulturhalle
Sport- u. Kulturhalle
Alte Remise
Sport- u. Kulturhalle
Saalbaukino
Sport- u. Kulturhalle

Blirgerheim Esb.

Sport- u. Kulturhalle
Abfahrt am Rémer

Moorhaus
Mihlbergheim
Mihlbergheim
Biirgerheim Esb.
Biirgerheim Esb.

TSV Pfungstadt Sportzentrum

Rathaus-S&ulenhalle
Innenstadt/Kernstadt
Mihlbergheim



Datum
25.03.18

Beginn Beschreibung
Beginn der Sommerzeit

Mo. 26.03. - 06.04. Osterferien

29.03.18
31.03.18
31.03.18
April
01.04.18
02.04.18
Di. 03.04
12.04.18
15.04.18
17.04.18
18.04.18
Fr. 20.04
21.04.18
22.04.18
26.04.18
26.04.18
26.04.18
28.04.18
28.04.18
Mai
01.05.18
02.05.18
05.05.18
06.05.18
10.05.18
10.05.18
10.05.18
10.05.18
10.05.18
13.05.18
13.05.18
15.05.18
16.05.18

18:00 Vortragsreihe Stadtarchiv & Stadtmuseum - "Kirche im Nationalsozialismus"

8:30 Osteraktion
9:00 6. Andrea Heckwolf Tischtennis-Gedachtnisturnier

15:00 Ziindholzausstellung: Etiketten: Aufruf und Werbezweck
10:00 25. Ostersachpreisturnier

.-06.04. Abenteuerfreizeit mit Packeselwanderung

19:30 Kinoabend Forderverein Kommunales Kino,
17:00 Duo Danzarin

15:30 Vorlesestunde mit Tieren,

15:30 Blutspende

.-22.04. Madchenabenteuerwochenende

15:00 Repair - Café

Er6ffnung der Ausstellung 125 Jahre Brandschutz in Hahn
15:00 Kinderkino Eschollbriicken
15:00 Cafe Klatsch

Girls-Day und Boys-Day
10:00 QiGong zum "Welt-Tai-Chi & Qi-Gong-Tag" - Naturfreunde
15:00 Frauenkleidermarkt

10:00 Tag der offenen Tir
18:00 1. Abendsportfest
Walderlebnistag fiir Jungen
15:00 Ziindholzausstellung: Spaziergang zu den Standorten
10:00 Okumenischer Gottesdienst
10:00 Kurt-Becker-Cup-Jugendturnier + Vatertagsfest
10:30 Vatertagsfeier / Kreis-Pokal-Endspiele E-C-Junioren
11:00 Vaddertagsfest
19:30 Kinoabend Férderverein Kommunales Kino,
15:00 Ziindholzausstellung: Finissage am Internationalen Museumstag
Ausstellung 125 Jahre Brandschutz in Hahn
15:30 Vorlesestunde mit Tieren

20:00 Vortragsveranstaltung Romische Funde in GroR-Gerau mit Werner Jahrling

Veranstalter

CDU Pfungstadt

Stadtmuseum
TSV Pfungstadt — Bahnengolf
Kinder- und Jufo. Pfungstadt

Kulturkreis Da.-Di.

Kinder- und Jufo. Stadtteile
DRK QV. Esb.-Eich

Kinder- und Jufo. Pfungstadt
Kinder- und Jufo. Stadtteile

Kinder- und Jufd. Stadtteile
Kinder- und Jufé. Stadtteile
Kinder- und Jufo. Pfungstadt

Forderverein Komm. Kino eV.

H 45

Leichtathletik

Kinder- und Jufo. Pfungstadt
Stadtmuseum Pfungstadt
Forderverein SiZuKi

FTG

SV Hahn

Forderverein SiZuKi

Stadtmuseum

Heimatstube Hahn

Kinder- und Jufo. Stadtteile
Verein fir Heimatgesch. Esbr.-Eich

Veranstaltungsort

ehem. Synagoge
Eberstddter Stalle
TTC Halle

Alte Remise
Minigolfanlage
Hauenstein / Pfalz
Saalbaukino
Rathaus-Saulenhalle
Mihlbergheim
Biirgerheim Esb.
Lindenfels im Odenwald
Blirgerheim Esb.
Hahner Heimatstube
Biirgerheim Esb.
Biirgerheim Esb.

in Pfungstadt
Friedenspark

Sport- u. Kulturhalle

Zuchtanlage Hahn

TSV Pfungstadt Sportzentrum
in Pfungstadt

Alte Remise

Grillhaus am Sandbach
Sportgelande
Sportpark

Grillhaus am Sandbach
Saalbaukino

Alte Remise

Hahner Heimatstube
Mihlbergheim
Blirgerheim Esb.



Datum
17.05.18
17.05.18
19.05.18
23.05.18
26.05.18
27.05.18
30.05.18

Juni
02.06.18
05.06.18
07.06.18
07.06.18
09.06.18
09.06.18
09.06.18
09.06.18
11.06.18
12.06.18
14.06.18
15.06.18
16.06.18
17.06.18
17.06.18
21.06.18
21.06.18

Beginn Beschreibung
15:00 Kinderkino Eschollbriicken
15:00 Cafe Klatsch
Walderlebnistag fir Madchen
15:00 Kaffeenachmittag
17:00 Rathauskonzert
11:00 Matinee 35 Jahre Abteilung Gesang - TSV Esbr.-Eich
8:30 Reise nach Lineburg, Bremen, Worpswede

15:00 Repair - Café
17:30 Stadtrundfahrt fiir Neubiirger/innen,
14:00 Sommerfest SPD AG 60plus,
Schlosser Cup
9:00 2. Pfungstadter Handlerflohmarkt
11:00 AH-Sommerpokalturnier + Frauenfussball-Turnier FTG Sportgeldande
14:00 2. Pfungstadter Laufgala + Internationales Sportfest
17:00 CDU Sommerfest
19:00 Nachwuchskiinstlerkonzert
15:30 Vorlesestunde mit Tieren
19:30 Kinoabend Férderverein Kommunales Kino,
20:00 Blaulichtparty
11:00 KVP-Grillfest fiir Grof8 und Klein
11:00 Ausstellung 125 Jahre Brandschutz in Hahn
11:00 Schlauchturmfest,
15:00 Kinderkino Eschollbriicken
15:00 Cafe Klatsch

Mo. 25.06. - 03.08. Sommerferien
Mo. 25.06. - 06.07. Ferienspiele 2018 (bis 12 Jahre)

28.06.18

18:00 Vortragsreihe Stadtarchiv & Stadtmuseum - "Pfungstadter Schwimmbader"

Fr.29.06. - 01.07. 8:30 - Pfungstadter Pferdefest Sommerturnier

Juli
04.07.18
11.07.18

15:30 Blutspende
18:00 2. Abendsportfest Leichtathletik,

Do. 12.07.-22.07. 15:00 - Phungo Festival 2018 - Eintritt frei

12.07.18
22.07.18

19:30 Kinoabend Forderverein Kommunales Kino,
10:00 QiGong im Park - Naturfreunde Pfungstadt,

Veranstalter

Kinder- und Jufo. Stadtteile
Kinder- und Jufé. Stadtteile
Kinder- und Jufo. Pfungstadt
VdK OV Hahn

Kulturkreis Da.-Di.

Kulturkreis Da.-Di.

Kinder- und Jufd. Stadtteile
Stadt Pfungstadt

Sportverein Hahn
ISP-Pfungstadt

TSV Pfungstadt — Leichtathletik

Kinder- und Jufd. Stadtteile
Kinder- und Jufé. Stadtteile

Feuerwehr Pfungstadt-West
Feuerwehr Pfungstadt-West
Feuerwehr Pfungstadt-West
Kinder- und Jufo. Stadtteile

Kinder- und Jufd. Stadtteile

Kinder- und Jufo. Pfungstadt

DRK OV. Esb.--Eich

Veranstaltungsort
Biirgerheim Esb.
Blirgerheim Esb.

in Pfungstadt
Burgerzentrum
Rathaus-Saulenhalle
TSV-Halle Esb.

Bilirgerheim Esb.
Stadthaus KirchstraRe
Mihlbergheim
Sportpark
Innenstadt/Kernstadt

Sportzentrum
Eberstadter Stalle 75
Rathaus-Saulenhalle
Mihlbergheim
Saalbaukino

TSV Pfungstadt Sportzentrum

Biirgerheim Esb.
Biirgerheim Esb.

Blirgerheim Esb.
ehem. Synagoge
Reit-und Fahrverein Pfungstadt

Blirgerheim Esb.

TSV Pfungstadt Sportzentrum
ehemaliges Freibad Pfungstadt
Saalbaukino
Friedenspark



Datum
26.07.18
29.07.18

August
01.08.18

Beginn Beschreibung

Sommerfreizeit Pfalz 2018 (12-15 Jahre)
10:00 QiGong im Park - Naturfreunde Pfungstadt,

18:00 3. Abendsportfest Leichtathletik,

Do. 02.08. - 20.08. 16:00 - Sommererzahlcafé des Stadtmuseums - Bauen und Leben in Pfungstadt

Fr. 03.08
04.08.18
05.08.18
09.08.18
10.08.18
23.08.18
23.08.18

Fr. 24.08. - 06.08.

.-05.08.

Sommerfest

7:00 CDU Trodelmarkt,
10:00 QiGong im Park - Naturfreunde Pfungstadt,
19:30 Kinoabend Forderverein Kommunales Kino,
17:00 Busfahrt zum 73. Weinfest n. Duttweiler,
15:00 Kinderkino Eschollbriicken
15:00 Cafe Klatsch
400 Jahre Pfungstadter Rathaus (1614-1618)

Sa. 25.08. + 26.08. 10:00 - 32. 18-Bahnen-Pokalturnier
Sa. 25.08. + 26.08. 12:00 - Vereinsjungtierschau

September
04.09.18 15:30 Vorlesestunde mit Tieren
05.09.18 18:00 4. Abendsportfest Leichtathletik,
Fr.07.09.-10.9. Pungschder Kerb siehe Extra-Seite rechts
08.09.18 15:00 Repair - Café
13.09.18 14:00 Herbstfest SPD AG 60plus,
13.09.18 19:30 Kinoabend Forderverein Kommunales Kino,
16.09.18 11:00 Oktoberfest
19.09.18 15:30 Blutspende
23.09.18 13:00 Verkaufsoffener Sonntag + Bauernmarkt
23.09.18 17:00 Jubildumskonzert 135 Jahre Sangerlust Pfungstadt
27.09.18 15:00 Kinderkino Eschollbriicken
27.09.18 15:00 Cafe Klatsch
27.09.18 18:00 Vortragsreihe Stadtarchiv & Stadtmuseum - Thema "Zigarrenfabriken"
Fr. 28.09.-01.10. Hahner Kerb
29.09.18 14:00 Turngau Main Rhein
30.09.18 11:00 Grenzgang Hahner Kerb ab Kirche

Oktober

Mo. 01.10. - 12.10. Herbstferien

02.10.18

19:00 Sportlerehrung

Veranstalter
Kinder- und Jufo. Pfungstadt

Stadtmuseum Pfungstadt
Sportverein Hahn

Stadt Pfungstadt
Kinder- und Jufo. Stadtteile
Kinder- und Jufd. Stadtteile

TSV Pfungstadt — Bahnengolf
Kaninchenzuchtverein H 95

Kinder- und Jufd. Stadtteile

Kinder- und Jufo. Stadtteile

GV Sangerlust 1882 Hahn
DRK QV. Esb.-Eich
ISP-Pfungstadt

Kinder- und Jufd. Stadtteile
Kinder- und Jufo. Stadtteile

Sportverein Hahn

TSV Pfungstadt — Turnen
Sportverein Hahn

FTG Pfungstadt

Veranstaltungsort
Pfalz
Friedenspark

TSV Pfungstadt Sportzentrum

Sportpark

Feuerwehr Ubungsgeldnde
Friedenspark

Saalbaukino

Abfahrt Stadthaus
Biirgerheim Esb.

Biirgerheim Esb.

Rund um das Hist. Rathaus
Minigolfanlage

Tierheim - Vereinsanlage H95

Mihlbergheim
TSV Pfungstadt Sportzentrum

Biirgerheim Esb.
Mihlbergheim
Saalbaukino
Burgerzentrum
Biirgerheim Esb.
Innenstadt/Kernstadt
Ev. Martinskirche
Biirgerheim Esb.
Biirgerheim Esb.
ehem. Synagoge
Sportpark
Sportzentrum

Kurt-Becker-Halle



Datum
08.10.18
11.10.18
11.10.18
14.10.18
16.10.18
20.10.18
21.10.18
24.10.18
25.10.18
25.10.18
27.10.18
28.10.18
28.10.18

November
01.11.18

Fr.02.11.

03.11.18
03.11.18
04.11.18
06.11.18
08.11.18
10.11.18
11.11.18
16.11.18
17.11.18
17.11.18
18.11.18
22.11.18
22.11.18
24.11.18

Sa. 24.11.

25.11.18
25.11.18
25.11.18
29.11.18

Beginn Beschreibung
17:00 Nachkerb
19:30 Kinoabend Forderverein Kommunales Kino
Internationaler Madchentag
9:15 Motorrad Gelandefahrt
15:30 Vorlesestunde mit Tieren
15:00 Repair - Café
8:30 Tagesfahrt nach GielRen und Butzbach
15:00 Kaffeenachmittag
15:00 Kinderkino Eschollbriicken
15:00 Cafe Klatsch
15:00 Frauenkleidermarkt
17:00 Rathauskonzert
Ende der Sommerzeit

14:00 Schlachtplattenessen SPD AG 60plus

+03.11. Selbstbehauptungskurs fir Madchen
8:30 Pfungstaddter Hallencup - Reitturnier Jugend

19:00 Herbstkonzert der AVP

14:00 KCC Kerbgrenzgang

15:30 Vorlesestunde mit Tieren

19:30 Kinoabend Férderverein Kommunales Kino,

19:30 Dance-Emotion

11:11 KCC-Kannehenk

17:30 Laternenumzug Gutenbergschule

14:30 Senioren- und Ehrungsnachmittag

20:00 Fassbierfest - mit angesagter Rock-/Pop-Liveband

11:00 Volkstrauertag
15:00 Kinderkino Eschollbriicken
15:00 Cafe Klatsch
15:00 Repair - Café
+25.11. Stadtschau
11:00 Hobby- und Kinstlermarkt
16:00 Gedenksingen MGV Sangerlust Pfungstadt,
17:00 Rathauskonzert
Weihnachtsfeier SPD AG 60plus

Veranstalter
GV Sangerlust Hahn

Kinder- und Jufo. Pfungstadt
Motorsportclub Pfungstadt
Kinder- und Jufo. Stadtteile
Kinder- und Jufo. Stadtteile
Verein fir Heimatgesch. Esb.- Eich
VdK OV Hahn

Kinder- und Jufo. Stadtteile
Kinder- und Jufé. Stadtteile
Forderverein Komm. Kino eV.
Kulturkreis Da.-Di.

Kinder- und Jufo. Pfungstadt
Reit und Fahrverein Pfungstadt

Kinder- und Jufo. Stadtteile

Sportverein Hahn

KCC Esb.-Eich

Forderverein SiZuKi

TSV Pfungstadt

DLRG Pfungstadt

Stadt Pfungstadt

Kinder- und Jufo. Stadtteile
Kinder- und Jufo. Stadtteile
Kinder- und Jufo. Stadtteile
H 45

Kulturkreis Da.-Di.

Kulturkreis Da.-Di.

Veranstaltungsort
Burgerzentrum
Saalbaukino

Trainingsgeldande
Mihlbergheim
Blirgerheim Esb.
Abfahrt am Rémer
Burgerzentrum
Biirgerheim Esb.
Biirgerheim Esb.
Sport- u. Kulturhalle
Rathaus-Saulenhalle

Mihlbergheim

Sport- u. Kulturhalle

Mihlbergheim
Saalbaukino
Sportpark

Rathaus Eschollbriicken
Grillhaus am Sandbach

Sport- u. Kulturhalle
Friedhofshalle
Biirgerheim Esb.
Blirgerheim Esb.
Biirgerheim Esb.

SV Hahn Sportpark
Haus der Begegnung
Friedhofshalle
Rathaus-Saulenhalle
Mihlbergheim



Datum
Dezember
01.12.18
02.12.18
02.12.18
02.12.18
04.12.18
09.12.18
09.12.18
10.12.18
13.12.18
13.12.18

Sa. 15.12.

15.12.18
16.12.18
16.12.18
20.12.18
21.12.18

Beginn Beschreibung

14:00 Weihnachtsmarkt in Eschollbriicken,
9:20 50. Pfungstadter Advents-Crosslauf
14:00 Ausstellung zum Eschollbriicker Weihnachtsmarkt
17:00 Adventskonzert der musiktreibenden Vereine
15:30 Vorlesestunde mit Tieren
14:00 Weihnachtsmarkt in Hahn,
19:00 Adventskonzert Gemischter Chor TSV Eschollbriicken
DRK-Senioren-Adventnachmittag fir Eich und Eschollbriicken
18:00 Vortragsreihe Stadtarchiv & Stadtmuseum - Thema "Industrialisierung"
19:30 Kinoabend Forderverein Kommunales Kino

+16.12. 14:00 - Pfungstadter Weihnachtsmarkt und Kunstmarkt im E-Werk

15:30 Kinder-Weihnachtsfeier
17:00 Chorgesang zur Adventsandacht
18:00 Konzert im Advent
15:00 Kinderkino Eschollbriicken
Last Minute Shopping

Mo. 24.12. - 12.01.19 Weihnachtsferien
Do. 27.12.-30.12. FuBball Hallen Stadtmeisterschaft Pfungstadter FuRballvereine
Vorschau auf Januar 2019

06.01.19

11:00 Neujahrsempfang

Veranstalter

TSV Pfungstadt — Leichtathletik

Verein fir Heimatgesch. Esb.- Eich

Kinder- und Jufo. Stadtteile

DRK QV. Esb.-Eich
Stadtarchiv und Stadtm. Pfungstadt

Sportverein Hahn

GV Sangerlust Pfungstadt
GV Sangerlust Hahn
Kinder- und Jufé. Stadtteile
ISP-Pfungstadt

SV Hahn

CDU Pfungstadt

Veranstaltungsort

Schulhof

Sportzentrum

Rathaus Eschollbriicken
Ev. Martinskirche
Mihlbergheim
Bilirgerzentrum Hahn
Mehrzweckhalle Esb.
Mehrzweckhalle Esb.
ehem. Synagoge
Saalbaukino

am Stadthaus
Sportpark

Kath. Kirche St. Antonius
Ev. Kirche Hahn
Biirgerheim Esb.
Innenstadt/Kernstadt

Grof3sporthalle

Rathaus-S&ulenhalle



	OHNE Kirche

